Saldos em 31/12/2020

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicao de Reservas

Distribuicdo de sobras para associados
Movimentac&o de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Estorno de Capital

Reversdes de Reservas

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2021

Saldos em 31/12/2021

Destinacdes das Sobras do Exercicio Anterior:

Constituicao de Reservas

Distribuicdo de sobras para associados
Movimentac&o de Capital:

Por Subscricdo/Realizacao

Por Devolucéo (-)

Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das
Destinacdes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2022

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIUNA LTDA . - SICOOB CREDIUNA
SICOOB CREDIUNA

CNPJ: 64.237.530/0001-30
DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO
Em Reais

Notas CAPITAL SUBSCRITO CAPITAL A REALIZAR RESERVA LEGAL

23.166.563,34 (75.733,53) 32.712.089,61
0,00 0,00 2.400.000,00
2.950.991,64 0,00 0,00
1.206.914,09 21.970,45 0,00
(449.717,72) 0,00 0,00
(1.300,00) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
26.873.451,35 (53.763,08) 35.112.089,61
27.791.290,70 (67.228,13) 46.585.322,15
0,00 0,00 4.000.000,00

8.829,66 0,00 0,00
1.168.950,04 32.951,03 0,00
(452.708,29) 0,00 0,00
(27.592,00) 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
28.488.770,11 (34.277,10) 50.585.322,15

As Notas Explicativas sdo parte integrante das demonstracdes contabeis.

— | cTB188 |

|06/08/2022

RESERVAS PARA

EXPANSAO
1.270.069,87

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
(1.270.069,87)
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

| 10:59:39

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

4.169.723,74

(2.400.000,00)
(3.039.793,61)

0,00

0,00

0,00
1.270.069,87
10.837.507,35

10.837.507,35

6.740.789,86

(4.000.000,00)
(2.740.789,86)

0,00
0,00
0,00
16.314.058,87

16.314.058,87

| rubens.pereira

Paginalde 1

TOTAIS

61.242.713,03

0,00
(88.801,97)

1.228.884,54
(449.717,72)
(1.300,00)
0,00
10.837.507,35

72.769.285,23

81.050.174,58

0,00
(2.731.960,20)

1.201.901,07
(452.708,29)
(27.592,00)
16.314.058,87

95.353.874,03




